

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๑
สายทางบ้านหนองสองห้อง สาย ๓ แยกทางหลวงแผ่นดิน ๒๑๘ ข้างสถานีตำรวจภูธรหนองสองห้อง - ห้วยโสม
จุดเริ่มต้นบริเวณบ้าน ร้อยตำรวจตรี จำเนียร ชูโส ถึงสำนักสงฆ์หนองสองห้อง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน โดยสังเขป
 - ๔.๑ ขนาดผิวทาง กว้าง ๖.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๑๗๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 - ๔.๒ ขยายพื้นทางกว้าง ๐.๕๐ เมตร ระยะทางยาว ๓๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
 - ๔.๓ ป้ายโครงการ ๑ ป้าย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๙.....เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๗๐๕,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา
 - ๖.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายธานี ศรีระอุดม ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๗.๒ นายสันติสิทธิ์ ทองเปรียบ ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผน ชำนาญการ
 - ๗.๓ นายกฤษณ ชรีโพหนอง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน

เห็นชอบ.....ปลัด อบต.
(นางอ้อมจิต ตั้งวงศ์เจริญกิจ)

อนุมัติ.....

(นายณนอม ยอดเพชร)

รองนายกองค์การบริหารส่วนตำบล รักษาการนายก
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

- ๑ ส.ค. ๒๕๖๘

สรุปราคางานก่อสร้างทาง

โครงการ/งานก่อสร้าง
เส้นทางสาย

ปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านหนองสองห้อง สาย ๓ แยกทางหลวงแผ่นดิน ๒๑๘ ข้างสถานีตำรวจชนองสองห้อง - ห้วยโสม

จุดเริ่มต้นบริเวณบ้าน ร้อยตำรวจตรี จำเียร ชูใส ถึงสำนักสงฆ์หนองสองห้อง

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหนองสองห้อง หมู่ที่ ๑๑

ระยะทางตลอดสาย 2+160 กิโลเมตร

กว้าง 5.00-7.00 เมตร

0+174.00 กิโลเมตร

ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง คอนกรีตเสริมเหล็ก

ระยะทางปรับปรุงถนนผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็ก ระยะทางยาว

ผิวทางกว้าง 6.00 เมตร จาก กม.ที่ 0+242.00 ถึง กม.ที่ 0+416.00

ตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลสองห้อง

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)						
1.1	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (ก.4x139 ม.) รื้อขนไป	696.00 ตร.ม.	68.19	47,461.28	1.3642	93.03	64,746.68
1.2	งานรื้อผิวทางเดิม (ก....x....ม.)	15.00 ตร.ม.	3.73	55.95	1.3642	5.09	76.33
1	งานดิน (EARTHWORK)						
1.1	งานเกรดปรับระดับพื้นที่เดิม	ตร.ม.		0.00	1.3642	0.00	0.00
1.2	งานดินคันทาง (EMBANKMENT)						
	(1) งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	67.00 ลบ.ม.	64.84	4,344.06	1.3642	88.45	5,926.16
2	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)						
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)						
	(1) งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	52.00 ลบ.ม.	428.68	22,291.36	1.3642	584.81	30,409.87
รวมยอดยกไป				74,152.65			101,159.05


ประธานกรรมการ
กรรมการ
กรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง (บาท)
รวมยอดยกมา							
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						
	(1) ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ซม. (ใช้เหล็กตะแกรง WIRE MESH dia.6.0 มม. @ 0.20 เมตร #)	1,059.00 ตร.ม.	407.13	431,151.13	1.3642	555.41	588,176.37
	(2) รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	11.60 เมตร	30.92	358.71	1.3642	42.19	489.35
	(3) รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	98.00 เมตร	30.92	3,030.47	1.3642	42.19	4,134.17
	(4) รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	174.00 เมตร	27.48	4,781.20	1.3642	37.49	6,522.51
4	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)						
	4.1 งานท่อลอดกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS)						
	(1) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.40 ม. ชั้น 3	เมตร		0.00	1.3642	0.00	0.00
5	ป้ายโครงการ	1.00 ป้าย	3,561.85	3,561.85	1.3642	4,859.07	4,859.07
Factor F							
				รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			
				คิดเป็นเงินประมาณ			
				705,340.53			
				705,000.00			

เงินล่วงหน้าจ่าย.....0..%	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7..%	=	517,036.01
เงินประกันผลงานหัก...0..%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7..%	=	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง		=	
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		=	
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง		=	1.3642
ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณราคาค่าก่อสร้างและถือว่าราคาค่าก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อ / จัดจ้างตามระเบียบพัสดุต่อไป
จึงได้พร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ.....กรรมการ
(นายธานี ศรีระอุดม) (นายสันติสิทธิ์ ทองเปรียบ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภักดิ์สิน ศรีโพทอง)